

Zielona Góra, dnia 19 sierpnia 2024 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Enea Operator Sp. z o.o., Oddział Dystrybucji Zielona Góra zgodnie z ust. 1.5. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) w postępowaniu nr **RPUZ/Z/0199/2024/OD/ZZD/DM/MP**, którego przedmiotem jest:

“Demontaż starego i budowa nowego ogrodzenia stacji 110kV/SN Szprotawa”

wyjaśnia treść WZ:

Pytanie nr 1:

Czy należy zweryfikować i potwierdzić geodezyjnie działki na której ma powstać nowa zabudowa.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zweryfikować i potwierdzić przebieg granicy działki, na której ma zostać wybudowane ogrodzenie. Zweryfikowanie i potwierdzenie należy wykonać poprzez geodezyjne wyznaczenie trasy granicy działki. Nowe ogrodzenie należy prowadzić w sposób umożliwiający zlokalizowanie uziemienia otokowego na terenie należącym do ENEA Operator Sp. z o.o. Prace geodezyjne oraz koszty z tym związane leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dostarczy aktualną mapę z naniesionym przebiegiem linii kablowych w gruncie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada aktualnej mapy z naniesionym przebiegiem linii kablowych w gruncie .

Centrala

Enea Operator Sp. z o.o.
60-479 Poznań, ul. Strzeszyńska 58

tel. +48 / 61 850 40 00
faks +48 / 61 884 59 57

NIP 782 237 71 60
REGON 300455398

kontakt@operator.enea.pl
www.operator.enea.pl

Pytanie nr 3:

Czy posadowienie cokołu osadzić na podsypce betonowej np. B10?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga posadowienia cokołu na podsypce cementowo-piaskowej.

Pytanie nr 4:

Jaka ma być grubość ścianki profilu 60x40 słupków ogrodzenia ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga, aby zastosowane słupki były dobrane do spodziewanego obciążenia. Minimalne wymiary słupków powinny wynosić 80x40mm. Minimalna grubość słupków to 3mm.

Pytanie nr 5:

Czy wymagany jest nadzór osoby z uprawnieniami do robót na GPZ i czy należy to po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zapewnia osoby do sprawowania nadzoru. Wykonawca winien dysponować osobą z uprawnieniami do robót na terenie GPZ sprawującą nadzór nad wykonaniem przedmiotu Umowy. Koszty związane z pracą ww. osoby leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający wymaga w skrzydle bramy zawiasów regulowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga zastosowania zawiasów regulowanych (min. 3 zawiasy na skrzydło bramy / furtki).

Centrala

Enea Operator Sp. z o.o.
60-479 Poznań, ul. Strzeszyńska 58

tel. +48 / 61 850 40 00
faks +48 / 61 884 59 57

NIP 782 237 71 60
REGON 300455398

kontakt@operator.enea.pl
www.operator.enea.pl

Pytanie nr 7:

Proszę o potwierdzenie, iż stare ogrodzenie nie posiada podmurówki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ogrodzenie posiada podmurówkę wykonaną z obrzeży chodnikowych. Koszty utylizacji starej podmurówki leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Czy wymagany jest projekt uziomu zewnętrznego z obsługą geodezyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagany jest projekt uziomu zewnętrznego z obsługą geodezyjną.

Z poważaniem

Centrala

Enea Operator Sp. z o.o.
60-479 Poznań, ul. Strzeszyńska 58

tel. +48 / 61 850 40 00
faks +48 / 61 884 59 57

NIP 782 237 71 60
REGON 300455398

kontakt@operator.enea.pl
www.operator.enea.pl

Centrala

ENEA Operator Sp. z o.o.
60-479 Poznań, ul. Strzeszyńska 58

tel. +48 / 61 850 40 00
faks +48 / 61 884 59 57

NIP 782 237 71 60
REGON 300455398

kontakt@operator.enea.pl
www.operator.enea.pl

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000269806 Kapitał zakładowy: 4 683 073 700 PLN